



HAARLAN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS

2012-2013

Tavoitteet ja yleistä

Haarlan kouluun perustettiin vanhempainoimikunta koulun toiminnan alkaessa syksyllä 2005. Parin vuoden päästä 6.3.2007 pidettiin vanhempainyhdistyksen perustamiskokous ja se rekisteröitiin virallisesti yhdistykseksi 18.6.2007. Yhdistyksen tarkoitus on tukea ja edistää koulun ja kodin välistä kanssakäymistä. Yhdistys on hyväksytty Suomen Vanhempainliiton jäseneksi sekä kuuluu Turvary ry:een eli Turun alueelliseen vanhempainyhdistykseen. Pyrimme aktiivisesti tekemään yhteistyötä koulun henkilökunnan, Kaksikerran vanhempainyhdistyksen ja Haarlan päiväkodin vanhempainoimikunnan kanssa.

Vanhempainyhdistys järjestää oppilaille erilaisia tapahtumia ja tempauksia vuodenajan mukaan. Pyrimme myös järjestämään vanhemmille ajankohtaisia keskustelutilaisuuksia ja lapsille suunnattuja luentoja tärkeistä asioista. Myös ksylitolipastillien tarjoaminen koulussa ruokailun jälkeen oppilaille on vanhempainyhdistyksen ansioita. 6. luokan kevään luokkaretkeä tuetaan rahallisesti ja kaikille luokka-asteille tarjotaan vuosittain 2 bussimatkaa. Tänäkin vuonna luokkaretki suuntautui 21.5. Linnanmäelle ja sitä tuettiin 24,-/oppilas.

Vanhempainyhdistyksen toiminta-ajatuksena on:

- edistää koulun ja kodin yhteistyötä
- toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä
- tehdä esityksiä ja aloitteita
- tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvu ympäristö

Varainhankinta

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen jäsenmaksu oli toimintakaudella 2012 - 2013 7e/talous ja kannatusjäsenmaksu oli 25e (yritykset ja yhteisöt). Kaikki Haarlan koulun oppilaiden vanhemmat ovat tervetulleita yhdistyksen jäseniksi. Yhdistyksen jäseniä voivat olla kaikki koulun oppilaiden vanhemmat tai huoltajat, koulun henkilökunta ja muut yhdistyksen toimintaa tukevat tahot.

Jäsenmaksujen lisäksi varoja kerättiin oppilaiden virkistystoimintaan marraskuun puolivälissä suositulla **kakkutukkumyynnillä** jälleen varsin hyvällä menestyksellä.

Su 9.12.2012 järjestimme perinteiset Haarlan koulun **joulumyyjäiset** koulun liikuntasalissa. Kodeilla oli mahdollisuus osallistua myyjäisiin haluamallaan vaihtoehdolla, mitkä olivat:

leipominen, käsityöt ja arpajaispalkinnot. Kakkutukun tilaukset noudettiin myös tänä vuonna kaikki koululta joulumyyjäisistä.

Ensimmäistä kertaa vanhempainyhdistys järjesti myös **kirpputorin** 14.4.2013 Haarlan koulun ruokasalissa ja aulassa. Paikalla oli yli 20 myyjää ja kaikki pöydät käytössä. Ostajiakin oli ihan mukavasti eli tästä kannattaa suunnitella keväistä perinnettä.

Toiminta

Hallitus kokoontui noin kerran kuukaudessa yhteensä 8 kertaa, useimmiten koululla. Useammassa kokouksessa oli mukana myös koulun edustaja kertomassa koulun terveisiä.

Kirjasto Lukupu avattiin oppilaiden käyttöön 15.9.2012. Lukuvuoden aikana saimme lahjoituksina ja kirjakierrätyksen kautta 830 kirjaa. Lukupuussa olevaan idealaatikkoon oppilaat saavat esittää kirjatoiveita. Näitä toiveita vanhempainyhdistys täytti ostamalla 110 kpl toivekirjoja kirppiksiltä ja kirjakauppojen loppuunmyynneistä.

Lukupuusta tehtiin syksyllä juttu Maininkilehteen. Jutun myötä saatiin huomiota ja kirjalahjoituksia pääasiassa saarelaisilta ihmisiltä.

Viime lukuvuoden isoin projekti Lukupuussa oli kirjojen luetteloiminen. Lukuvuonna 2012-2013 on kirjattu yhteensä 2700 lainausta. Lukupuuta hoidettiin viikoittain 6-8 h ja työ jatkuu. Edelleen kaivataan uutta luettavaa eli kirjakierrätys myös jatkuu.

Yhdistys on edelleen kiinnostunut oppilaiden hampaiden hyvinvoinnista ja jatkoi Ksylitoli-pastillitoimintaa. Kodit maksoivat halutessaan yhdistyksen tilille pastillirahaa 5€/lapsi, ja yhdistys osallistui kustannuksiin osittain. Kouluun tilattiin 2000 pastillin erä.

Yhdistyksen kautta koulun retkikäyttöön hankittiin lahjoituksena heijastinliivejä. Talviseen välituntitoimintaan hankittiin 8 lumikolaa, 32 lapiota ja 4 lumentyönnintä. Vuoden alussa ladattiin jälleen myös bussikortteja 2 matkaa/oppilas.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne mahdollisti jälleen myös stipendien jakamisen. 30 euron arvoisia tsempparistipendejä jaettiin yhteensä 13 kpl: 1 kpl 1-5 lk:n oppilaille ja 2kpl 6 lk:n oppilaille.

Nettisivujemme www.hakova.com kautta on voinut seurata toimintaamme ja palautetta/ideoita/toiveita lähettää sähköpostiosoitteeseemme: hakova@luukku.com. Ilmoituskanavana käytimme kotiin jaettava reppupostin lisäksi myös Wilmaa ja paikallista Maininki-lehteä.

Tapahtumat

Perinteinen odotettu **Halloween-disco** järjestettiin tänä vuonna oikeana Halloween iltana 31.10.2012. Dj. Matun soittama musiikki oli mieluista, koska tanssilattialla viihdyttiin ennätysellisen hyvin. Musiikin väliin oli järjestetty monenlaisia leikkejä, kasvomaalausta ja omien pinssien tekoa. Kauppa kävi buffetissa ja herkut jopa loppuivat kesken illan. Teeman mukaan pukeutuneista palkittiin näyttävimmät asukokonaisuudet.

Vanhempainyhdistyksen **joulumyyjäiset** järjestettiin Haarlan koulun juhlasalissa. Mukana oli myös muutamia ulkopuolisia myyjiä täydentämässä valikoimaa. Arvat kävivät taas hyvin kaupaksi ja myyntipöytä oli täynnä kotien leipomia herkullisia leivonnaisia. Kuudennen luokan oppilailla oli oma myyntipisteensä "tonttupaja", jossa oli myynnissä heidän askartelemiaan tuotteita mm. joulukortteja. Viidennen luokan tytöt esittivät joululauluja ja tonttutansseja. Lapsille oli järjestetty ongintapiste. Buffetissa oli tarjolla kahvia, glögiä, mehua ja piparia.

Vanhemmille järjestettiin **luento** aiheesta "Lapset ja seksuaalisuus-tabuista todellisuuteen". Luennoitsijana oli arvostettu seksuaali- ja lisääntymisterveyden asiantuntija, seksuaalikasvattaja, kättilö Katriina Bildjuschkin. Tilaisuuteen olivat tervetulleita kaikki saarten alakouluikäisten lasten vanhemmat. Kutsut oli lähetetty Haarlan koulun lisäksi Wilman kautta Kaksikerran ja Wäinö Aaltosen koulun oppilaiden vanhemmille ja myös paikallisessa lehdessä Mainingissa oli mainos. Luento oli mielenkiintoinen ja yleisöltä tuli pyyntö myös jatkoluennolle, joka keskittyisi vanhempiin, murrosikäisiin lapsiin.

Tänä vuonna päätettiin järjestää oma **vappu-disco** pienemmille (1.-3.lk) ja isommille (4.-6. lk) erikseen. Ajankohtana oli vapun aaton aatto. Pienet osasivat ottaa ilon irti pienten ihmisten aitoon tapaan, mutta hieman jäykän alkutunnelman jälkeen oli isompien discossakin vauhti päällä. Tiskijukkana oli DJ. Late, joka juontaa ja keksii leikkejä ja kisoja ja saa porukan tanssimaan. Discossa oli myös kone, jolla voi valmistaa pinssejä ja pienten discossa lisäksi kasvomaalausta.

Toukokuun alkupäivinä Haarlan koulun läheisyydessä järjestettiin perinteinen **peltojen siunaustilaisuus**, johon Haarlan- ja Kaksikerran koulun oppilaat osallistuivat. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Martin seurakunnan, Kaksikerran ja Haarlan koulujen sekä Kaksikerran vanhempainyhdistyksen kanssa.

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen ehdotuksesta järjestettiin yhdessä Kaksikerran vanhempainyhdistyksen kanssa toukokuussa "**kotiseutu tutuksi**"-kierros 5. ja 6. luokkalaisille. Tästäkin on tarkoitus tehdä perinne 5.luokan oppilaille, jotka ovat aloittaneet historian opiskelun, niin että vuosittain kustannetaan bussi, oppaat ja pientä evästä, jotta voidaan tehdä tällainen kierros.

Viimeisellä kouluviikolla järjestettiin koko perheen **Suunnistusilta** Haarlan koululla tiistaina 28.5.2013 kaikille alueen alakoululaisille, yhdessä Hirvensalon Heiton ja Turun suunnistajien kanssa. Toiminta oli ohjattua ja tarkoituksena oli tutustua suunnistukseen. Lähtöpaikkana oli Haarlan koulun kenttä. Alkuun oli mahdollista tutustua koulun pihalla karttoihin ja niiden merkintöihin opastetusti. Sen jälkeen voi valita pitemmän tai lyhyemmän reitin lähimaastossa. Reitit päättyivät myös koulun kentälle. Siellä oli vanhempainyhdistyksen buffetti, josta saatavilla makkaraa, mehua ja kahvia yms. Säätsuosivat ja tapahtumaan osallistui useita perheitä ja lapsia.

Muuta

Vanhempainyhdistys oli aktiivisesti mukana myös edistämässä turvallisemman **koulukytiläisten jättöpaikan** valmistumista Haarlan koulun ympäristöön. Selvitimme suunnittelun tilannetta ja vaikutimme sen ripeämpään etenemiseen konkreettisen kannanoton avulla. Kiinteistölaitoksen johtokunta suoritti katselmuksen Haarlan koulun koulumatkan liikennejärjestelyistä 3.10.2012. Rakennustyöt lähtivät käyntiin ja jättöpaikka valmistui talvella.

Keväällä 2011 vireille laitettu Asennetta-bussin vierailupyyntö oli toteutumassa ja bussi tulossa käymään koululla 23.-24.10.2012. Se kuitenkin peruutettiin koulun pyynnöstä. Bussi on 5.-6. luokkalaisille suunnattua päihdevalistusta ja toimii lahjoitusvaroin.

Toiminta jatkuu kaudella 2013-2014

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksessä on tilikauden päättyessä varsinaisia jäseniä 82 ja kannatusjäseniä 1. Jäsenmäärä on kasvanut 8 jäsenellä, vaikka jäsenhankintaan ei erityisesti panostettu kuluneella kaudella. Tätä kannattaa jälleen mieltä tulevaa kautta ajatellen.

Kaikkiaan kulunut kausi on ollut hyvin toimiva ja aktiivinen. Toimintasuunnitelmassa olleet asiat on toteutettu ja vielä aika paljon muutakin! Yhdistyksellä on hyvät sekä taloudelliset että toiminnalliset lähtökohdat jatkaa seuraavalle toimintakaudelle 2013-2014 ja tehdä siitäkin yhtä onnistunut.

Turussa 22.8.2013

Haarlan koulun vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Hanna Elomaa